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矯正署雲林少年觀護所 
總   說   明 
中華民國 107 年度 

一、財務報告之簡述 

（一）歲入部分： 

1、本年度預算數新臺幣（以下同）0 元，實現數 2,520 元，應收數 0 元，決算數

2,520 元，較預算數超收 2,520 元，茲分項說明如次： 

(1)雜項收入：預算數 0 元，實現數 2,520 元，較預算數超收 2,520 元；其內容

為實收員工宿舍管理費。 

   2、以前年度應收歲入款轉入數 15,905 元，係對施用毒品之收容人實施觀察勒戒所

收取治療相關費用之收入，實現數 0 元，減免(註銷)數 0 元，決算數 0 元，轉

入下年度繼續處理之保留數 15,905 元，茲分項說明如次： 

(1)90 年度：係附設勒戒處所對吸食毒品者收取觀察強制勒戒費，上年度轉入數 

15,905 元，本年度實現數 0 元，減免(註銷)數 0 元，轉入下年度繼續處理之

保留數 15,905 元。 

（二）歲出部分： 

1、本年度預算數 3,703,000 元，實現數 3,702,785 元，決算數 3,702,785 元，賸

餘數 215 元，執行率 99.99％，茲分項說明如次：  

(1)矯正業務：預算數 3,703,000 元，實現數 3,702,785 元占預算數 99.99％，賸

餘 215 元占預算數 0.01%，賸餘原因係因業務費撙節開支結餘 215 元。。 

2、以前年度歲出部分：無。 

（三）平衡表部分： 

1、資產： 

(1)應收帳款 15,905 元，係應收以前年度尚未收到之收容人觀察勒戒費用收入。 

2、負債、淨資產： 

(1)資產負債淨額 15,905 元，係以前年度尚未收到之收容人觀察勒戒費用收入。 

3、附註： 

(1)債權憑證 16 元，係為吸食毒品受觀察勒戒欠繳勒戒費用，移送強制執行後，

行政執行單位所發之債權憑證。 

（四）資本資產表部分： 

1、土地 11,257,828 元，係本所經管土地 9 筆。 

2、土地改良物 273,196 元，係本所經管圍牆 8 座。 

3、房屋建築及設備 16,997,234 元，係本所經管建築物及附屬建物 7 棟(個)。 

4、機械及設備 1,003 元，係本所經管氬焊機及數位攝影機等。 

5、交通及運輸設備 20,536 元，係本所經管音響設備等。  

6、雜項設備 7,042 元，係本所經管辦公設備等。 
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矯正署雲林少年觀護所 
總   說   明 
中華民國 107 年度 

  二、財務狀況之分析 

（一）平衡表各科目本年度與上年度之比較： 

     單位：新臺幣元，％ 

        年度別 

科目 

本年度 

(A) 

上年度 

(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 
增減數 

(C)=(A)-(B) 

增減% 

(C)/(B)*100 

資產       

 應收帳款 15,905 15,905 0 0.00%  

負債、淨資產       

 資產負債淨額 15,905 15,905 0 0.00%  

 

（二）資本資產表各科目本年度與上年度之比較： 

       單位：新臺幣元，％ 

          年度別 

科目 

本年度 

(A) 

上年度 

(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 增減數 

(C)=(A)-(B) 
增減% 

(C)/(B)*100 

 土地 11,257,828 11,257,828 0 0.00%  

  土地改良物 273,196 303,929 -30,733 -10.11% 本年度提列折舊。 

 房屋建築及設備 16,997,234 17,414,594 -417,360 -2.40% 本年度提列折舊。 

  機械及設備 1,003 1,003 0 0.00%  

 交通及運輸設備 20,536 23,902 -3,366 -14.08% 本年度提列折舊。 

 雜項設備 7,042 13,792 -6,750 -48.94% 本年度提列折舊。 
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矯正署雲林少年觀護所 
總   說   明 
中華民國 107 年度 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

（一）已完成施政計畫重點概述： 

本所本年度員額編制 4 人，所長由雲林第二監獄典獄長兼任，戒護、總務、衛

生、秘書、人事、會計、統計、政風均由雲林第二監獄人員兼辦，雖收容人數平均

約 15 人，但因分別管理、所增業務與作業項目及依據毒品危害防制條例所衍生勒戒

業務量，實非雲林少年觀護所現有人員所能負荷，端賴雲林第二監獄同仁全力協助，

使業務得順利進行。       

（二）施政計畫分項說明: 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容 

辦理情形 

已完成或未

完成之說明 

因應改 

善措施 

3523174100-0 

矯正業務 
辦理少年觀護業

務、少年刑事被

告醫療及辦理一

般收容少年及勒

戒收容人之給養

費等工作。 

1.加強辦理行政工作，輔

導在職人員進修訓練。 

如期完成。  

2.加強在押被告收容少年

戒護與管理並辦理收容

少年之各種作業與技能

訓練等工作。 

如期完成。  

3.加強辦理在押被告少年

之伙食管理核計、副食

品之採購炊煮及妥善運

用。 

如期完成。  

 

四、其他重要說明   

   本所與雲林第二監獄、雲林看守所合署辦公，可節省行政辦公人員、戒護人

力及少年收容處遇等業務，兼可達成行刑矯治及羈押任務，達成最高經濟效益；

對於預算之執行，均能依照預算法及其他有關法令規定核實開支。 

 

 

 



歲入來源
中華民國

07 1100000000-2

其他收入

0 0 0

109 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

0 0 0

01 ˉˉ1123170900-0

ˉˉ雜項收入

0 0 0

02 ˉˉˉ1123170909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

0 0 0

經常門小計 0 0 0

資本門小計 0 0 0

合計 0 0 0

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署雲林

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
107年度

2,520 0 0 2,520 2,520

2,520 0 0 2,520 2,520

2,520 0 0 2,520 2,520

2,520 0 0 2,520 2,520

2,520 0 0 2,520 2,520

0 0 0 0 0

2,520 0 0 2,520 2,520

應收數 保留數

少年觀護所

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)

5



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 18,618 0

0 0 18,618

0 18,618 0

0 0 18,618

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 18,618 0

0 0 18,618

合計 4,020,128

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

39,380

32 8900000000-0

其他支出

39,380

02 ˉˉ7577017500-7

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

6,630

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

204,876

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

211,506

06 ˉˉ3577013500-0

ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

66,242

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

3,703,000

04 3500000000-7

司法支出

3,769,242

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署雲林

經資門併計

歲出政事
中華民國

科             目
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3,769,027 0

0 3,769,027

3,702,785 0

0 3,702,785

66,242 0

0 66,242

230,124 0

0 230,124

223,494 0

0 223,494

6,630 0

0 6,630

39,380 0

0 39,380

39,380 0

0 39,380

4,038,531 0

0 4,038,531

4,038,746 -215 99.99

100.00

39,380 0 100.00

0 100.00

39,380 0

223,494 0 100.00

6,630

100.00

230,124 0 100.00

-215 99.99

66,242 0

3,769,242 -215 99.99

3,703,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

少年觀護所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 18,618 0

0 0 18,618

0 18,618 0

0 0 18,618

0 18,618 0

0 0 18,618

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

66,242

27 3577013500-0

調整軍公教人員待遇準備

66,242

　經常門小計 204,876

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

204,876

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

204,876

　經常門小計 39,380

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

39,380

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

39,380

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

585,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

3,118,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

3,703,000

　經常門小計 3,703,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

3,703,000

　經常門小計 3,703,000

12 0023000000-0

法務部主管

3,703,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署雲林

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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3,702,785 0

0 3,702,785

3,702,785 0

0 3,702,785

3,702,785 0

0 3,702,785

3,702,785 0

0 3,702,785

3,702,785 0

0 3,702,785

3,118,000 0

0 3,118,000

584,785 0

0 584,785

39,380 0

0 39,380

39,380 0

0 39,380

39,380 0

0 39,380

223,494 0

0 223,494

223,494 0

0 223,494

223,494 0

0 223,494

66,242 0

0 66,242

66,242 0

0 66,242

100.00

0 100.00

66,242 0

223,494 0 100.00

66,242

100.00

223,494 0 100.00

0 100.00

223,494 0

39,380 0 100.00

39,380

99.96

39,380 0 100.00

0 100.00

585,000 -215

3,703,000 -215 99.99

3,118,000

99.99

3,703,000 -215 99.99

-215 99.99

3,703,000 -215

3,703,000 -215 99.99

3,703,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

少年觀護所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

款 項 目 節

矯正署雲林

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 18,618 0

0 0 18,618

0 18,618 0

0 0 18,618

合計 4,020,128

統籌科目小計 317,128

　經常門小計 72,872

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

6,630

27 7577017500-7

調整軍公教人員待遇準備

6,630
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單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

決算數

實現數

少年觀護所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
107年度

6,630 0

0 6,630

6,630 0

0 6,630

72,872 0

0 72,872

335,746 0

0 335,746

4,038,531 0

0 4,038,531

100.00

4,038,746 -215 99.99

0 100.00

335,746 0

6,630 0 100.00

72,872

6,630 0 100.00
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應收數 應收數

保留數 保留數
15,905 0

0 0

15,905 0

0 0

15,905 0

0 0

15,905 0

0 0

15,905 0

0 0

15,905 0

0 0

0 0

0 0

15,905 0

0 0

　　　　　合    計

資本門小計

經常門小計

　　　　　小　計

02 ˉˉˉ1123300909-6

ˉˉˉ其他雜項收入

08 125 01 ˉˉ1123300900-1

ˉˉ雜項收入

114 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

以前年度歲入來源
矯正署雲林

90 08 1100000000-2

其他收入

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

科        目

名稱及編號
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少年觀護所
別轉入數決算表
107年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數
0 0 15,905

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 15,905

0 0 0

單位:新臺幣元
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矯正署雲林少年觀護所

平衡表
中華民國107年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 15,905 15,905 3　淨資產 15,905 15,905

　11　流動資產 15,905 15,905 　31　資產負債淨額 15,905 15,905

　　110303　應收帳款 15,905 15,905 　　　310101　資產負債淨額 15,905 15,905

　                合　計 15,905 15,905 　                合　計 15,905 15,905

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

債權憑證　16

附註:
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矯正署雲林少年觀護所

資本資產表
中華民國107年12月31日 單位:新臺幣元

科　目　名　稱 本年度 上年度 科　目　名　稱 本年度 上年度

　固定資產 28,556,839 29,015,048 　資本資產總額 28,556,839 29,015,048

　　土地 11,257,828 11,257,828 　　資本資產總額 28,556,839 29,015,048

　　　土地 11,257,828 11,257,828 　　　資本資產總額 28,556,839 29,015,048

　　土地改良物 273,196 303,929

　　　土地改良物 804,270 804,270

　　　減：累計折舊─土地改

良物
-531,074 -500,341

　　房屋建築及設備 16,997,234 17,414,594

　　　房屋建築及設備 25,025,426 25,025,426

　　　減：累計折舊─房屋建

築及設備
-8,028,192 -7,610,832

　　機械及設備 1,003 1,003

　　　機械及設備 100,297 100,297

　　　減：累計折舊─機械及

設備
-99,294 -99,294

　　交通及運輸設備 20,536 23,902

　　　交通及運輸設備 34,000 34,000

　　　減：累計折舊─交通及

運輸設備
-13,464 -10,098

　　雜項設備 7,042 13,792

　　　雜項設備 113,000 113,000

　　　減：累計折舊─雜項設

備
-105,958 -99,208

　　　　合　　　　計 28,556,839 29,015,048 　　　　合　　　　計 28,556,839 29,015,048

　

　

　

　

備註: 　 　 　  　 　
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矯正署雲林少年觀護所
現  金  出  納  表

中華民國107年度
單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 4,041,051

ˉ1.本年度歲入 2,520

ˉˉ(1.)實現數 2,520

ˉ2.公庫撥入數 4,038,531

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 4,038,531

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 4,041,051

付項

一、本期支出 4,041,051

ˉ1.本年度歲出 4,038,531

ˉˉ(1.)實現數 4,038,531

ˉ2.繳付公庫數 2,520

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 2,520

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 4,041,051
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矯正署雲林少年觀護所

應收帳款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 15,905

以前年度部分 15,905

090

九十年度
15,905

　1123300900-1

　雜項收入 15,905

　　1123300909-6

　　其他雜項收入 15,905

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 15,905

日  期
備  註

金  額
摘            要

17



長期投資 0 0

土地 11,257,828 0

土地改良物 804,270 -500,341

房屋建築及設備 25,025,426 -7,610,832

機械及設備 100,297 -99,294

交通及運輸設備 34,000 -10,098

雜項設備 113,000 -99,208

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 37,334,821 -8,319,773

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 37,334,821 -8,319,773

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

科目
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

矯正署雲林

資本資產
中華民國
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 11,257,828

0 0 -30,733 273,196

0 0 -417,360 16,997,234

0 0 0 1,003

0 0 -3,366 20,536

0 0 -6,750 7,042

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 -458,209 28,556,839

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 -458,209 28,556,839

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

少年觀護所

變動表
107年度

19



款 項 目 節 名稱及編號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

584,785 0 0 3,702,785
　

　　　　合　計
3,118,000

584,785 0 0 3,702,785
　

　　　　小　計
3,118,000

584,785 0 0 3,702,78502
ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務
3,118,000

584,785 0 0 3,702,78505
ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬
3,118,000

584,785 0 0 3,702,78512
0023000000-0

法務部主管
3,118,000

矯正署雲林

歲出用途別

科目 經      常      支      出

中華民國
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
0 0 3,702,785 ˉ0 0

0 0 3,702,785 ˉ0 0

0 0 3,702,785 ˉ0 0

0 0 3,702,785 ˉ0 0

0 0 3,702,785 ˉ0 0

單位:新臺幣元

少年觀護所

決算分析表

合計 備註
資           本           支          出

107年度
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歲出用途別
中華民國

矯正業務

01人事費 3,118,000

ˉ0103 法定編制人員待遇 2,112,362

ˉ0111 獎金 448,040

ˉ0121 其他給與 48,202

ˉ0131 加班值班費 309,691

ˉ0143 退休離職儲金 199,705

02業務費 584,785

ˉ0201 教育訓練費 2,500

ˉ0203 通訊費 13,200

ˉ0241 兼職費 38,000

ˉ0250 按日按件計資酬金 252,575

ˉ0271 物品 74,467

ˉ0279 一般事務費 120,569

ˉ0282 房屋建築養護費 36,100

ˉ0284 設施及機械設備養護費 33,835

ˉ0291 國內旅費 13,539

　　　　　　　小　　　計 3,702,785

　　　　　　　合　　　計 3,702,785

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署雲林
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決算累計表
107年度 單位:新臺幣元

合計

3,118,000

2,112,362

448,040

48,202

309,691

199,705

584,785

2,500

13,200

38,000

252,575

74,467

120,569

36,100

33,835

13,539

3,702,785

3,702,785

工作計畫科目名稱

少年觀護所
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經資門併計

加項

收入合計 2,520 0 0

本年度收入 2,520 0 0

　1123170909

　其他雜項收入
2,520 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

矯正署雲林

中華民國

收入實現數與繳
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 2,520

0 0 0 0 0 2,520

0 0 0 0 0 2,520

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

107年度

付公庫數分析表

少年觀護所
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經資門併計

支出合計 4,038,531 0 0 0

本年度 4,038,531 0 0 0

　一、本年度經費 3,702,785 0 0 0

　　3523174100

　　矯正業務
3,702,785 0 0 0

　二、統籌科目 335,746 0 0 0

　　3577013500

　　調整軍公教人員待遇準備
66,242 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
223,494 0 0 0

　　7577017500

　　調整軍公教人員待遇準備
6,630 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
39,380 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

項目
支出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

材料

(3)

矯正署雲林

中華民國

支出實現數與公
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0 0 0 4,038,531 0

0 0 0 4,038,531 0

0 0 0 3,702,785 0

0 0 0 3,702,785 0

0 0 0 335,746 0

0 0 0 66,242 0

0 0 0 223,494 0

0 0 0 6,630 0

0 0 0 39,380 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加項
公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

少年觀護所

庫撥入數分析表
107年度
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矯正署雲林少年觀護所

收入支出彙計表
中華民國107年度 單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 4,041,051 3,475,542 565,509

　　公庫撥入數 4,038,531 3,475,542 562,989

　　其他收入 2,520 0 2,520

支出 4,041,051 3,475,542 565,509

　　繳付公庫數 2,520 0 2,520

　　人事支出 3,453,746 2,888,542 565,204

　　業務支出 584,785 587,000 -2,215

收支餘絀 0 0 0

科目名稱

金               額
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矯正署雲林少年觀護所

歲入保留分析表
中華民國107年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

15,905 90年度應收勒戒費，已逾10年且無債權憑證可供

行政執行署辦理執行致繼續辦理保留。

15,905

15,905合計 0 15,905 100.00

090 1123300909-6

其他雜項收入

0 15,905 100.00

小計 0 15,905 100.00

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數
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矯正署雲林少年觀護所

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國107年度

單位:新臺幣元；%

金     額 %

小計 2,520

合計 2,520

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數
科目名稱及編號 (或減免、註銷數)

107 1123170909-5

其他雜項收入

2,520 實收宿舍管理費2,520。
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本  頁  空  白 
 

 

 



金額 ％ 類型 金額

107 3523174100-0

矯正業務

215 0.01 10 215

小計 215 0.01 215

合計 215 0.01 215

矯正署雲林
歲出賸餘（或減

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門
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經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施

撙節開支。 0

0

0

資本門

107年度

少年觀護所
免、註銷）分析表

單位:新臺幣元；%

備註
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 2,222,000 0 2,222,000 2,112,362

四、約聘僱人員待遇 0 0 0 0

五、技工及工友待遇 0 0 0 0

六、獎金 472,000 0 472,000 448,040

七、其他給與 32,000 0 32,000 48,202

八、加班值班費 254,000 0 254,000 309,691

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 138,000 0 138,000 199,705

十一、保險 0 0 0 0

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 3,118,000 0 3,118,000 3,118,000

原預算數

人事費
中華民國

人事費別

矯正署雲林

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)
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單位：新臺幣元；%；人

0 0 0 　

0 0 0 　

-109,638 -4.93 4 4 　

0 0 0 　

0 0 0 　

-23,960 -5.08 0 0 1.考績獎金153,958元。 2.年終工

作獎金294,082元。

16,202 50.63 0 0 實發休假補助費。

55,691 21.93 0 0 　

0 0 0 　

61,705 44.71 0 0 依實際提撥退撫基金。

0 0 0 　

0 0 0 　

0 0.00 4 4

預計數

分析表
107年度

金額

(3)=(2)-(1)
 ％

少年觀護所

說明
實有數

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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矯正署雲林少年觀護所

國有財產目錄總表
中華民國107年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 9

公頃 1.035419

個 8 273,196

棟 4

平方公尺 4,309.58

棟 3

平方公尺 553.01

其　　他 個 0

件 2 1,003

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 0

其　　他 件 0

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 5

股 0 0

0 0

28,556,839

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

16,997,234

20,536

7,042

土　地　改　良　物

11,257,828

分類項目

土地
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本  頁  空  白 
 

 

 



                   總           計 4,039 0 0 0 4,039

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 3,769 0 0 0 3,769

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 230 0 0 0 230

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 40 0 0 0 40

　　　　　　經濟性分類

移轉民間消費支出 債務利息

矯正署雲林

經              常              支              出

補助地方

歲出按職能及

小計

中華民國
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0 0 0 0 0 0 4,039

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3,769

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 230

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 40

總計

經濟性綜合分類表
107年度

少年觀護所

單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資 補助地方 移轉民間 小計

資                本                支                出
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